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Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления 

№ 
п/п 

Код 
специальности, 
направления 
подготовки 

Наименование профессии, 
специальности, 
направления подготовки 

Уровень 
образования 

Форма 
обучения 

Численность обучающихся, чел 

переведено в 
другие 
образовательные 
организации 

переведено 
из других 
образовател
ьных 
организаций 

восстановлено отчислено 

1 48.03.01 Теология 
Высшее 
образование – 
бакалавриат 

Очная 3 2 3 5 

2 00.00.00 
Подготовка служителей и 
религиозного персонала 
религиозных организаций 

Высшее 
образование – 
бакалавриат 

Очная 0 0 0 0 

3 48.04.01 
Теология, профиль 
"Библеистика" 

Высшее 
образование – 
магистратура 

Очная 1 0 0 1 

4 48.04.01 
Теология, профиль 
"Русская духовная 
словесность" 

Высшее 
образование – 
магистратура 

Очная 1 0 1 0 



№ 
п/п 

Код 
специальности, 
направления 
подготовки 

Наименование профессии, 
специальности, 
направления подготовки 

Уровень 
образования 

Форма 
обучения 

Численность обучающихся, чел 

переведено в 
другие 
образовательные 
организации 

переведено 
из других 
образовател
ьных 
организаций 

восстановлено отчислено 

5 48.04.01 
Теология, профиль 
"История и теория 
церковного искусства" 

Высшее 
образование – 
магистратура 

Очная 0 0 0 0 

6 48.04.01 
Теология, профиль 
"История христианства в 
новейший период" 

Высшее 
образование – 
магистратура 

Очная 0 0 1 0 

7 48.04.01 
Теология, профиль 
"Православное 
богословие" 

Высшее 
образование – 
магистратура 

Очная 0 0 0 1 

8 48.04.01 
Теология, профиль 
"Патрология и 
христианская литература" 

Высшее 
образование – 
магистратура 

Очная 1 0 0 0 



№ 
п/п 

Код 
специальности, 
направления 
подготовки 

Наименование профессии, 
специальности, 
направления подготовки 

Уровень 
образования 

Форма 
обучения 

Численность обучающихся, чел 

переведено в 
другие 
образовательные 
организации 

переведено 
из других 
образовател
ьных 
организаций 

восстановлено отчислено 

9 48.06.01 
Теология, профиль 
"Православная теология" 

Высшее 
образование – 
подготовка 
кадров высшей 
квалификации 

Очная 0 0 0 0 

10 5.11.1 

Теоретическая теология 
(по исследовательскому 
направлению: 
Православие) 

Высшее 
образование – 
подготовка 
кадров высшей 
квалификации 

Очная 0 0 0 0 

11 5.11.2 

Историческая теология (по 
исследовательскому 
направлению: 
Православие) 

Высшее 
образование – 
подготовка 
кадров высшей 
квалификации 

Очная 0 0 0 0 



№ 
п/п 

Код 
специальности, 
направления 
подготовки 

Наименование профессии, 
специальности, 
направления подготовки 

Уровень 
образования 

Форма 
обучения 

Численность обучающихся, чел 

переведено в 
другие 
образовательные 
организации 

переведено 
из других 
образовател
ьных 
организаций 

восстановлено отчислено 

12 5.11.3 

Практическая теология (по 
исследовательскому 
направлению: 
Православие) 

Высшее 
образование – 
подготовка 
кадров высшей 
квалификации 

Очная 0 0 0 0 

13 00.00.00 

Богословие (по 
исследовательскому 
направлению: 
Православие) 

Высшее 
образование – 
подготовка 
кадров высшей 
квалификации 

Очная 0 0 0 0 
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		[bookmark: _GoBack]№ п/п

		Код специальности, направления подготовки

		Наименование профессии, специальности, направления подготовки

		Уровень образования

		Форма обучения

		Численность обучающихся, чел



		

		

		

		

		

		переведено в другие образовательные организации

		переведено из других образовательных организаций

		восстановлено

		отчислено



		1

		48.03.01

		Теология

		Высшее образование – бакалавриат

		Очная

		3

		2

		3

		5



		2

		00.00.00

		Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций

		Высшее образование – бакалавриат

		Очная

		0

		0

		0

		0



		3

		48.04.01

		Теология, профиль "Библеистика"

		Высшее образование – магистратура

		Очная

		1

		0

		0

		1



		4

		48.04.01

		Теология, профиль "Русская духовная словесность"

		Высшее образование – магистратура

		Очная

		1

		0

		1

		0



		5

		48.04.01

		Теология, профиль "История и теория церковного искусства"

		Высшее образование – магистратура

		Очная

		0

		0

		0

		0



		6

		48.04.01

		Теология, профиль "История христианства в новейший период"

		Высшее образование – магистратура

		Очная

		0

		0

		1

		0



		7

		48.04.01

		Теология, профиль "Православное богословие"

		Высшее образование – магистратура

		Очная

		0

		0

		0

		1



		8

		48.04.01

		Теология, профиль "Патрология и христианская литература"

		Высшее образование – магистратура

		Очная

		1

		0

		0

		0



		9

		48.06.01

		Теология, профиль "Православная теология"

		Высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации

		Очная

		0

		0

		0

		0



		10

		5.11.1

		Теоретическая теология (по исследовательскому направлению: Православие)

		Высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации

		Очная

		0

		0

		0

		0



		11

		5.11.2

		Историческая теология (по исследовательскому направлению: Православие)

		Высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации

		Очная

		0

		0

		0

		0



		12

		5.11.3

		Практическая теология (по исследовательскому направлению: Православие)

		Высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации

		Очная

		0

		0

		0

		0



		13

		00.00.00

		Богословие (по исследовательскому направлению: Православие)

		Высшее образование – подготовка кадров высшей квалификации

		Очная

		0

		0

		0

		0







